
 

Návrh nominačního“ klíče „ pro účast na vlastní náklady na MT pořádaných při SP a GP. 

MEZINÁRODNÍ  KLUBOVÁ ČINNOST  2019. 

1. Členky gymnastky, které do SCM v roce 2019 přešly z juniorského reprezentačního 

družstva ( ročník 2003) a zúčastnily se závodů jednotlivkyň 

2. Členky kmenového SCM, které se zúčastnily MČR MT a MČRJ 2018 a byly zařazeny do 

SCM dle kritérií  schválených  pro SCM ve Směrnici č.10. 

 

MT při SP seniorek (ev. při GP), členky SCM: 

Natálie Šebková 2003 SCM Hostivař Praha 

Denisa Hadačová  2002 SCM Hostivař Praha 

Veronika Wunschová 2003 SCM SK Tart MS Brno 

Adriana Timková    2002      SCM SK Tart MS Brno, účast na MČR MT 2018, účast na    

GP Brno za klub 

Darina Řehková 2003 SCM SK Tart MS Brno, účast na MČRJ 2018 a účast na 

soutěži Cefta  

Kristina Charvátová 2005 SCM SK Tart MS Brno, účast na MČRJ 

Gabriela Trnková 2003 SCM SK Tart  MS Brno, dříve v RD juniorek (zranění) 

 

PLATBU pro MEZINÁRODNÍ klubové závody ve vlastní režii, zajišťuje každý klub sám. Pokud je 

v „ Directive“ /pokynech/ nutné, aby platba šla z ČSMG / přes pokladnu ČSMG/, tak klub 

musí platbu uhradit předem před posláním přihlášky ( nebo včas deponovat peníze na účtu 

ČSMG/ 

GP - na vlastní náklady: tzn., že platba letenek je provedena klubem předem - nezajišťuje 

ČSMG !!! 

GP nominace gymnastek na 1. pololetí 2019:  Alina Chamzina, Sabina Zálešáková, Denisa 

Štěpánková, Denisa Hadačová 

Projednáno a schváleno na schůzi  KMV a R 13.1.2019. KMV a R si vyhrazuje právo změny dat a 

jmenovitých nominací. 

Návrh  KMV a  R  schválen na PČSMG 13.1.2019 

 


